

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano  
Campus Santa Inês

Pregão Eletrônico Nº 00007/2018

## RESULTADO POR FORNECEDOR

08.084.695/0001-49 - ELLEN MOALLEM & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CORDA	Rolo 400 m	1	R\$ 132,3800	R\$ 132,3800
<b>Marca:</b> riomar <b>Fabricante:</b> riomar <b>Modelo / Versão:</b> conforme a edital <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Corda de Seda Trançada - 3 mm Rolo 400 m					
3	TECIDO DE MALHA SINTETICA	Rolo 15 Km	8	R\$ 559,9900	R\$ 4.479,9200
<b>Marca:</b> 4k <b>Fabricante:</b> 4k <b>Modelo / Versão:</b> Malha para Decoração <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Malha para Decoração (tensionada), tipo helanca light, largura mínima de 1,60 m.02 rolo na cor verde bandeira 02 rolo na cor vermelha, 02 rolo na cor branco, 02 rolo na cor preta					
4	MANGUEIRA LUMINOSA	UNIDADE	2	R\$ 101,9500	R\$ 203,9000
<b>Marca:</b> meganatal <b>Fabricante:</b> meganatal <b>Modelo / Versão:</b> conforme a edital <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mangueira de LED, cor verde - 220V					
5	MANGUEIRA LUMINOSA	UNIDADE	2	R\$ 98,4200	R\$ 196,8400
<b>Marca:</b> meganatal <b>Fabricante:</b> meganatal <b>Modelo / Versão:</b> conforme a edital <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mangueira de LED, cor vermelha - 220V					
6	MANGUEIRA LUMINOSA	UNIDADE	2	R\$ 75,4900	R\$ 150,9800
<b>Marca:</b> meganatal <b>Fabricante:</b> meganatal <b>Modelo / Versão:</b> conforme a edital <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mangueira de LED, cor branca - 220V					
7	MANGUEIRA LUMINOSA	UNIDADE	2	R\$ 63,6800	R\$ 127,3600
<b>Marca:</b> meganatal <b>Fabricante:</b> meganatal <b>Modelo / Versão:</b> conforme a edital <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mangueira de LED, cor azul - 220V					
8	MANGUEIRA LUMINOSA	UNIDADE	2	R\$ 111,0200	R\$ 222,0400
<b>Marca:</b> meganatal <b>Fabricante:</b> meganatal <b>Modelo / Versão:</b> conforme a edital <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mangueira de LED, cor amarelo - 220V					
9	AVIAMENTO PARA COSTURA	ROLO 10,00 M	4	R\$ 17,1200	R\$ 68,4800
<b>Marca:</b> gitex <b>Fabricante:</b> gitex <b>Modelo / Versão:</b> conforme a edital <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita em tecido aramada - 27mm (cores vermelho, verde bandeira, prata e dourado - 01 rolo de cada cor) Rolo 10m					
10	AVIAMENTO PARA COSTURA	Rolo 100 metros	4	R\$ 11,2600	R\$ 45,0400
<b>Marca:</b> gitex <b>Fabricante:</b> gitex <b>Modelo / Versão:</b> conforme a edital <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita em cetim nº 00 - 3mm - dupla face, cores vermelho, verde bandeira, prata e dourado - 01 rolo de cada cor Rolo 100 metros					
11	AVIAMENTO PARA COSTURA	ROLO 10,00 M	2	R\$ 20,2300	R\$ 40,4600
<b>Marca:</b> gitex <b>Fabricante:</b> gitex <b>Modelo / Versão:</b> conforme a edital <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita decorativa de natal veludo aramada - 1052 / 38mm - cor vermelha Rolo 3,8cm x10m					
12	AVIAMENTO PARA COSTURA	ROLO 10,00 M	1	R\$ 7,4300	R\$ 7,4300
<b>Marca:</b> gitex <b>Fabricante:</b> gitex <b>Modelo / Versão:</b> conforme a edital <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita de cetim nº 09 - 38mm					
13	TECIDO DE FIBRA NATURAL	METRO	20	R\$ 12,8300	R\$ 256,6000
<b>Marca:</b> cassia nahas <b>Fabricante:</b> cassia nahas <b>Modelo / Versão:</b> conforme a edital <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tecido de juta 100% natural - 1m de largura					
14	BRINQUEDO EM GERAL	Pacote c/200 unid.	1	R\$ 19,9000	R\$ 19,9000
<b>Marca:</b> costero <b>Fabricante:</b> costero <b>Modelo / Versão:</b> conforme a edital <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bolinhas de gude LISA 18 MM Pacote c/200 unid					
18	COLA	QUILOGRAMA	5	R\$ 35,3400	R\$ 176,7000

**Marca:** westpres**Fabricante:** westpres**Modelo / Versão:** conforme a edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bastão de cola quente 30cm X 7mm

19 PISTOLA APLICADORA

UNIDADE

3

R\$ 19,4300

R\$ 58,2900

**Marca:** wester**Fabricante:** wester**Modelo / Versão:** conforme a edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pistola para cola quente fina (30x7mm) - 220V

20 TECIDO DE MORIM

Peça 50 metros

1

R\$ 510,0000

R\$ 510,0000

**Marca:** cassia nahas**Fabricante:** cassia nahas**Modelo / Versão:** conforme a edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chitão estampado 100% algodão. Estampa Floral com fundo verde Peça 50 metros

21 TECIDO

ROLO 50,00 M

1

R\$ 806,9900

R\$ 806,9900

**Marca:** meneghel**Fabricante:** meneghel**Modelo / Versão:** conforme a edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tecido oxford branco - largura 3m, p/ toalha Rolo (3 X50m)

22 TECIDO OXIFORDINE

ROLO 50,00 M

1

R\$ 805,9900

R\$ 805,9900

**Marca:** meneghel**Fabricante:** meneghel**Modelo / Versão:** conforme a edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tecido oxford vermelho - largura 3m, p/ toalha

23 TECIDO OXIFORDINE

ROLO 50,00 M

1

R\$ 798,9800

R\$ 798,9800

**Marca:** meneghel**Fabricante:** meneghel**Modelo / Versão:** conforme a edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tecido oxford verde bandeira - largura 3m, p/ toalha**Total do Fornecedor: R\$ 9.108,2800****18.912.500/0001-65 - T NAVA SERVICOS DE ASSESSORIA EM PREGOES ELETRONICOS E****Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

2 TNT

ROLO 50,00 M

4

R\$ 80,4900

R\$ 321,9600

**Marca:** Nonwonven**Fabricante:** Nonwonven**Modelo / Versão:** RL C/50M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tecido TNT, acondicionado em tubo/rolo de papelão, 1,4m x 50m. Entregar 01 rolo na cor vermelho, 01 na cor preto, 01 na cor branco, 01 na cor verde bandeira**Total do Fornecedor: R\$ 321,9600****21.896.826/0001-50 - S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO****Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

24 MARTELO

UNIDADE

2

R\$ 25,4100

R\$ 50,8200

**Marca:** TEKFUND**Fabricante:** TEKFUND**Modelo / Versão:** conforme o edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARTELO CARP PINTADO TEKFUND 27

25 ALICATE

UNIDADE

1

R\$ 19,8400

R\$ 19,8400

**Marca:** EDA**Fabricante:** EDA**Modelo / Versão:** conforme o edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALIC UNIV 8" ACO EDA 8VL**Total do Fornecedor: R\$ 70,6600****Valor Global da Ata: R\$ 9.500,9000**Imprimir o  
Relatório

Voltar